第２号様式（第５条関係）

令和 ２年  ７月 ２５日

公益財団法人京都産業２１ 理事長  様

所在地

               名称(法人名)  おもてなし旅館
代表者(職・氏名)代表取締役 京都 一郎   ㊞

令和２年度 旅館等受入環境整備補助金 事前着手届

標記のことについて、令和２年度旅館等受入環境整備補助金交付要領第５条の規定に基づき、

届け出ます。

  なお、本件について交付決定がなされなかった場合、又は、交付決定を受けた補助金額が交付

申請額に達しない場合においても異議は申し立てません。

記

１ 事業区分

（実施する事業を選択してください）両事業を同時に行う場合は、両方を選択してください。

□【正規雇用促進職場環境整備事業】      ☑【訪日外国人受入環境整備事業】

２ 補助事業名

  外国人受入のための和室部分の洋室化事業

３ 事前着手（予定）年月日

令和 ２年 ４月２０日

４ 事前着手の理由

 今回の改修工事にあたり、館内を休業して行う必要から、契約を早く行う必要があるため。

(注) 本様式は、補助金交付決定日前に事業着手（契約・発注）する場合に提出いただく必要があ

るものです。

   事前着手届を提出いただいた場合であっても、事業着手に必要な経費が認められない場合が

ありますので、ご了解ください。

※ 本届出による事前着手が認められた場合、対象期間は上記に記載された事前着手(予定)年月

日から、当該年度の末日までとなります。

対象経費は、対象期間中に、契約・発注、納品、支払（決済）の全てが完了した経費です。

事前着手(予定)年月日に、工事の着手日を記載すると、その日より前に契約・発注している

場合、その経費は補助対象にはなりませんのでご注意ください。